PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO N° 019/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: RONILDA SOARES DA SILVA

CPF: 041.539.861-43

OBJETO: Prestação de serviços de Auxiliar de Laboratório, visando atender as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde de Itaporã do Tocantins, no período de 03/01/2024 a 30/12/2024.

VALOR TOTAL: R$ 17.052,00 (dezessete mil e cinquenta e dois reais)

VALOR MENSAL: R$ 1.421,00 (um mil e quatrocentos e vinte e um reais)

PRAZO: 03/01/2024 a 30/12/2024.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI MUNICIPAL Nº 190/2023 de 31 de dezembro de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ELEMENTO DE DESPESA:

ORGÃO: Fundo Municipal de Saúde de Itaporã

SETOR: Programa de Saúde da Família – Unidade Básica de Saúde DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

CONTRATO FIRMADO EM: 02/02/2023

Itaporã do Tocantins - TO, 27 de fevereiro de 2023.

ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA
Secretaria Municipal de Saúde

Contratante

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 884/2024, em 31/01/2024 16:00

extrato-do-contrato-n-019-2024-5968.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org